PHÂN ƯU
Vô cùng thương tiếc khi hay tin Đồng Hương Biên Hoà Cụ Bà Quả Phụ TĂNG SANH, nhủ danh Dương Thị Ba, thân
mẫu của Đồng Hương Chị Tăng Thị Tiết và nhạc mẫu Đồng Hương Anh Trần Văn Trung, đã thất lộc tại Paris, France,
ngày Chủ Nhật 20 tháng 2 năm 2005 (nhằm ngày 12 tháng Giêng thiếu năm Ất Dậu). Hưởng thọ 90 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà tại Houston và Vùng Phụ Cận thành kính chia buồn cùng Đồng Hương Chị Tăng Thị Tiết và Anh
Trần Văn Trung và cùng toàn thể tang quyến. Nguyện cầu hương linh Cụ Bà Dương Thị Ba sớm về Cõi Tây Phương Cực
Lạc và hưởng muôn vạn phước từ bi Chốn Niết Bàn.

Ngoài
ra, Ông Hội Trưởng Lâm Sĩ Đắt cũng đã đại diện Hội chân thành cảm ơn Nhạc Sĩ Bằng Giang đã gởi tặng Hội
Ái Hữu Biên Hoà một CD “Thành Phố Mưa Bay” với những tình khúc thập niên 60-70 và bản nhạc “Trời Vào
Xuân Chưa Em”. Bản nhạc nầy đã được Đồng Hương Rể Biên Hoà: Anh Vũ trình bày trong ngày Tiệc Tân
Niên Ất Dậu 2005 vừa qua. Chứng tôi rất hân hạnh in ra đây để gởi đến Quý Vị.